В рчэбна-спартыунае унггарнае
прадпрыемства «РУСЦ»

I эсгг блжанскага дзяржауна - грамадск
ЧбУднання «Добраахвотнае таварысп
)сгг 'блжанскага дзяржауна - грамадскага
1бУднання «Добраахвотнае таварыства
садзейшчання apMii, ав1яцьй i флоту

Рэспублш Беларусь»

Учебно-спортивное унитарное
предприятие «РУСЦ»

Республиканского государственно­
общественного объединения «Добровольное
общество содействия армии, авиации и флоту

Республики Беларусь»

ЗАГАД ПРИКАЗ

/5~.<г .2016 № ^ - п

г.Мшск г.Минск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с требованиями Единой спортивной
классификации Республики Беларусь 2013 -  2016 г., введенной в
действие постановлением Министерства спорта и туризма Республики
Беларусь от 8 октября 2014 г. № 64

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить второй спортивный разряд спортсменам унитарного
предприятия “РУСЦ” ДОСААФ выполнившим на соревнованиях
разрядные нормы по автомобильному спорту:

ЗАРЕЦКОМУ Алексадру Михацловичу;
ДОВНАРУ Юрию Владимировичу;
БУРЦУ Андрею Сергеевичу.

В.В.Карпов